
 

 

UCHWAŁA NR RG.0007.64.2019  

RADY GMINY KOWALE OLECKIE 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kowale Oleckie na rok 2019 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych na 2019 rok o kwotę 406 103,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych na 2019 rok o kwotę 470 383,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 

Nr 2. 

§ 2. 1. Plan wydatków - zadania zlecone po zmianach przedstawia załącznik Nr 3. 

2. Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. przedstawia, po 

zmianach, załącznik Nr 4.  

3. Objaśnienia do budżetu przedstawia załącznik Nr 7. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem 25 444 267,95 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 24 179 400,59 zł, 

b) dochody majątkowe 1 264 867,36 zł; 

2) Plan wydatków ogółem 25 677 782,73 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 22 973 564,60 zł, 

b) wydatki majątkowe 2 704 218,13 zł. 

§ 4. Planuje się deficyt budżetu Gminy w wysokości 233 514,78 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z tytułu wolnych środków z roku ubiegłego w kwocie 233 514,78 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę przychodów w wysokości 1 068 914,78 zł i rozchodów w wysokości  

835 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości  

780 000,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami  komunalnymi 

zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku  w gminach
1)

 (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1454 ze zm.) w wysokości 780 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 sierpnia 2019 r.

Poz. 4106



§ 8. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów, pożyczek oraz emitowanych  papierów 

wartościowych, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł 

2) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 611 900,00 zł 

§ 9. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych do 

wysokości poszczególnych limitów zobowiązań określonych w § 8 uchwały, na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Teresa Truchan 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr RG.0007.64.2019 

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

Dochody budżetowe 2019 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600 
  

Transport i łączność 382 222,00 80 000,00 462 222,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 382 222,00 80 000,00 462 222,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 80 000,00 80 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 184 332,00 16 000,00 200 332,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 184 332,00 16 000,00 200 332,00 

  
0870 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych 
34 375,00 16 000,00 50 375,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

5 220 895,00 160 000,00 5 380 895,00 

 
75619 

 
Wpływy z różnych rozliczeń 173 900,00 160 000,00 333 900,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 173 900,00 160 000,00 333 900,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 345 797,19 16 425,00 362 222,19 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 16 425,00 16 425,00 

  
2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące realizowane przez gminę 

na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

0,00 16 425,00 16 425,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 538 764,00 1 000,00 1 539 764,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 84 956,00 1 000,00 85 956,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 1 000,00 1 500,00 

855 
  

Rodzina 5 820 038,00 6 000,00 5 826 038,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 403 623,00 6 000,00 3 409 623,00 

  
0900 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
600,00 1 000,00 1 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4106



lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

  
2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 5 000,00 8 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 041 685,60 51 678,00 1 093 363,60 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 741 000,00 49 200,00 790 200,00 

  
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

730 800,00 49 200,00 780 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 38 085,60 2 478,00 40 563,60 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

3 585,60 2 478,00 6 063,60 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 75 000,00 75 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  
6260 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych 

0,00 75 000,00 75 000,00 

Razem: 25 038 164,95 406 103,00 25 444 267,95 

 

 

Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr RG.0007.64.2019  

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

Wydatki budżetowe 2019 r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
355 969,30 10 000,00 365 969,30 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 355 969,30 10 000,00 365 969,30 

  
4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 10 000,00 48 000,00 

600 
  

Transport i łączność 1 287 266,43 300 000,00 1 587 266,43 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 1 287 266,43 300 000,00 1 587 266,43 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 757 366,00 300 000,00 1 057 366,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 125 000,00 1 200,00 126 200,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
125 000,00 1 200,00 126 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 200,00 6 200,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 7 321 278,54 -183 295,00 7 137 983,54 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 356 297,84 -12 671,25 3 343 626,59 

  
4270 Zakup usług remontowych 25 571,25 -12 671,25 12 900,00 

 
80104 

 
Przedszkola 647 892,00 -200 000,00 447 892,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 36 934,00 16 425,00 53 359,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 739,00 13 739,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 349,40 2 349,40 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 336,60 336,60 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 50 685,00 12 671,25 63 356,25 

  
4270 Zakup usług remontowych 0,00 12 671,25 12 671,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 4106



 
80195 

 
Pozostała działalność 545 869,78 280,00 546 149,78 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 280,00 280,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 515 094,00 22 000,00 2 537 094,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 778 110,00 0,00 778 110,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 27 000,00 447 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 500,00 -6 000,00 72 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -21 000,00 39 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 0,00 22 000,00 22 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 000,00 22 000,00 

855 
  

Rodzina 5 904 288,00 6 000,00 5 910 288,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 403 523,00 6 000,00 3 409 523,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

3 000,00 5 000,00 8 000,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -2 000,00 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

  
4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

600,00 1 000,00 1 600,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

2 222 804,00 0,00 2 222 804,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 970,70 -1 000,00 970,70 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 488,00 1 000,00 5 488,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 193 443,00 0,00 193 443,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 600,00 -349,00 36 251,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 670,70 -300,00 370,70 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 649,00 649,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
1 933 045,36 75 640,93 2 008 686,29 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 741 018,00 49 200,00 790 218,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 612 041,40 49 200,00 661 241,40 

 
90095 

 
Pozostała działalność 835 054,61 26 440,93 861 495,54 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 896,00 2 210,00 10 106,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 230 000,00 6 781,40 236 781,40 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 -6 781,40 23 218,60 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 118 080,00 9 093,93 127 173,93 

  
4300 Zakup usług pozostałych 73 810,00 15 137,00 88 947,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 506 646,32 6 279,85 512 926,17 

 
92195 

 
Pozostała działalność 11 680,32 6 279,85 17 960,17 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 680,32 6 279,85 15 960,17 

926 
  

Kultura fizyczna 217 908,61 232 557,22 450 465,83 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 37 300,00 -1 618,96 35 681,04 

  
4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -1 618,96 7 381,04 

 
92695 

 
Pozostała działalność 180 608,61 234 176,18 414 784,79 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 867,11 2 618,96 64 486,07 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 741,50 231 557,22 322 298,72 

Razem: 25 207 399,73 470 383,00 25 677 782,73 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 4106



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr RG.0007.64.2019  

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

Plan wydatków - zadania zlecone 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 780 769,00 0,00 780 769,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 778 110,00 0,00 778 110,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 27 000,00 447 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 500,00 - 6 000,00 72 500,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 - 21 000,00 39 000,00 

855 
  

Rodzina 5 774 638,00 0,00 5 774 638,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 3 399 923,00 0,00 3 399 923,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2 000,00 4 000,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 217 204,00 0,00 2 217 204,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 970,70 - 1 000,00 970,70 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 488,00 1 000,00 5 488,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 142 993,00 0,00 142 993,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 - 349,00 2 651,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 - 300,00 200,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 649,00 649,00 

Razem: 6 965 971,93 0,00 6 965 971,93 

 

 

Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr RG.0007.64.2019  

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r. 

 

w złotych 

Lp. Dz. Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane do 

realizacji 

 w 2019 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 

Ogółem 

wartość 

zadania 

wieloletniego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody własne 

j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
 

12 

1 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 138039 N ul. Ogrodowa 

w miejscowości Kowale 

Oleckie 

700 000,00 700 000,00 700 000,00 
 

262 182,00 
 

730 000,00 
UG Kowale 

Oleckie 

2 600 60016 
6057 

6059 

Przebudowa drogi gminnej 

Nr 137082 N w m. Stożne od 

km 0+000 do km 0+157 

180 000,00 180 000,00 69 460,00 
 

110 540,00 
 

185 000,00 
UG Kowale 

Oleckie 

3 600 60016 6050 

Przebudowa odcinka drogi 

gminnej Nr 138045N (ul. 

Usługowa) w Kowalach 

Oleckich od km 0+000 do 

km 0+547,0 długości 

0,547km 

41 376,00 41 376,00 41 376,00 
   

1 552 218,00 
UG Kowale 

Oleckie 

4 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Piastowo na działce o nr ew. 

550 

 
7 380,00 7 380,00 

    

UG Kowale 

Oleckie 

5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

wewnętrznej w miejscowości 

Żydy na działce o nr ew. 36 
 

8 610,00 8 610,00 
    

UG Kowale 

Oleckie 

6 600 60016 6050 

Przebudowa odcinków dróg 

gminnych w m. Czukty dł. 

0,440 km 

307 995,00 300 000,00 300 000,00 
 

80 000,00 
 

307 995,00 
UG Kowale 

Oleckie 

7 630 63095 6050 
Wykonanie pomostu nad 

 j. Szwałk  
14 086,19 14 086,19 

    

UG Kowale 

Oleckie 

8 750 75023 
6057 

6059 

Cyfrowa Gmina – rozwój 

 e-usług w gminie Kowale 

Oleckie 

616 857,30 616 857,30 92 528,60 
 

524 328,70 
 

832 110,10 
UG Kowale 

Oleckie 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 4106



9 750 75095 6050 

Zakup budynku z 

przeznaczeniem na realizację 

zadań własnych gminy 
 

61 900,60 61 900,60 
    

UG Kowale 

Oleckie 

10 754 75412 6050 

Modernizacja budynku 

strażnicy Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Kowalach 

Oleckich 

154 144,59 154 144,59 154 144,59 
   

204 144,59 
UG Kowale 

Oleckie 

11 754 75412 6060 

Zakup samochodu lekkiego 

ratowniczo - gaśniczego dla 

OSP w Sokółkach 
 

147 000,00 147 000,00 
    

UG Kowale 

Oleckie 

12 852 85295 6050 

Wykonanie pełno branżowej 

dokumentacji projektowej na 

utworzenie dziennego Klubu 

Seniora 

 
22 000,00 22 000,00 

    

UG Kowale 

Oleckie 

13 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia w msc. 

Rogówko  
11 591,51 11 591,51 

    

UG Kowale 

Oleckie 

14 900 90015 6050 

Wykonanie oświetlenia w 

msc. Mściszewo (2 punkty 

świetlne przy blokach 

mieszkalnych) 

 
12 000,00 12 000,00 

    

UG Kowale 

Oleckie 

15 900 90015 6050 
Poprawa oświetlenia we wsi 

Stożne  
25 681,24 25 681,24 

    

UG Kowale 

Oleckie 

16 90095 90095 6050 

Zagospodarowanie terenu 

wokół basenu p/poż w msc. 

Borkowiny 
 

13 597,91 13 597,91 
    

UG Kowale 

Oleckie 

17 926 92695 6050 

Utworzenie placu sportowo-

rekreacyjnego w msc. 

Czerwony Dwór 
 

17 800,23 17 800,23 
    

UG Kowale 

Oleckie 

18 926 92695 6050 
Remont i doposażenie placu 

zabaw w msc Dorsze  
11 074,46 11 074,46 

    

UG Kowale 

Oleckie 

19 926 92695 6050 

Remont i doposażenie placu 

rekreacyjno-sportowego w 

msc Drozdowo 
 

21 151,92 21 151,92 
    

UG Kowale 

Oleckie 

20 926 92695 6050 

Doposażenie placu 

rekreacyjno- sportowego w 

sołectwie Golubki 
 

13 207,87 13 207,87 
    

UG Kowale 

Oleckie 

21 926 92695 6050 

Doposażenie placu 

rekreacyjno- sportowego w 

sołectwie Daniele 
 

13 992,05 13 992,05 
    

UG Kowale 

Oleckie 

22 926 92695 6050 

Doposażenie placu 

rekreacyjno- sportowego w 

sołectwie Wężewo 
 

12 141,19 12 141,19 
    

UG Kowale 

Oleckie 

23 926 92695 6050 
Budowa Otwartych Stref 

Aktywności  
232 931,00 157 931,00 

 
75 000,00 

  

UG Kowale 

Oleckie 

RAZEM: 2 000 372,89 2 638 524,06 1 928 655,36 
 

1 052 050,70 
 

3 811 467,69 x 

 

 

Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr RG.0007.64.2019  

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

w złotych 

Dział Rozdział §* 
Dochody 

ogółem 

Wydatki 

ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe wynagrodzenia 
pochodne od 

wynagrodzeń 
dotacje 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

600 
  

80 000,00 
      

 
60016 

 
80 000,00 

      

  
6300 80 000,00 

      
851 

   
81 001,80 81 001,80 

  
81 001,80 

 

 
85111 

  
55 694,07 55 694,07 

  
55 694,07 

 

  
6300 

 
55 694,07 55 694,07 

  
55 694,07 

 

 
85195 

  
25 307,73 25 307,73 

  
25 307,73 

 

  
2710 

 
25 307,73 25 307,73 

  
25 307,53 

 
Ogółem 80 000,00 81 001,80 81 001,80 

  
81 001,80 

 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 4106



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr RG.0007.64.2019  

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

w złotych 

L.p. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 2018 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody   25 444 267,95 

2. Planowane wydatki   25 677 782,73 

  Nadwyżka (1-2)   
 

  Deficyt (1-2)   233 514,78 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)   233 514,78 

Przychody ogółem:   1 068 914,78 

1. Kredyty § 952 611 900,00 

2. Pożyczki § 952 
 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 

 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944  
 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 
 

7. Obligacje skarbowe § 911 
 

8. Inne papiery wartościowe § 931 
 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 457 014,78 

Rozchody ogółem:   835 400,00 

1. Spłaty kredytów § 992 835 400,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 
 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 
 

7. Wykup obligacji § 971 
 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

 

 

Załącznik Nr 7  

do uchwały Nr RG.0007.64.2019  

Rady Gminy Kowale Oleckie 

z dnia 6 sierpnia 2019 r. 

 

Objaśnienia do budżetu Gminy na 2019 r. 

 

1. Wprowadza się do budżetu zadania inwestycyjne: 

a. „Budowa Otwartych Stref Aktywności” dofinansowanie ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej 

zadania inwestycyjnego w ramach programu rozwoju małej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej 

o charakterze wielopokoleniowym - Otwarte Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2019 na kwotę 

75 000,00 zł, środki własne 157 931,00 zł, ogółem wartość zadania 232 931,00 zł. (Kowale Oleckie - 

159 826,00 zł, Sokółki - 73 105,00 zł),  

b. „Wykonanie pełno branżowej dokumentacji projektowej na utworzenie dziennego Klubu Seniora” na 

kwotę 22 000,00 zł, 

c. „Przebudowa odcinków dróg gminnych w m. Czukty dł. 0,440 km” wartość zadania 300 000,00 zł (środki 

z Urzędu Marszałkowskiego 80 000,00 zł i środki własne 220 000,00 zł). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 4106



2. Rezygnuje się w roku bieżącym z realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku Szkoły Podstawowej w Kowalach Oleckich na Przedszkole i Środowiskowy Dom 

Samopomocy” na kwotę 200 000,00 zł. Zadanie będzie realizowane w 2020 roku. 

 

3. Wprowadza się zmianę w budżecie Funduszu Sołeckiego: 

a) Uregulowanie stanu prawnego działki (boisko) - sołectwo Chełchy - 4 381,04 zł, 

b) Doposażenie planu sportowo- rekreacyjnego - sołectwo Chełchy - 7 032,85 zł, 

c) Remont drogi szutrowej - gminnej - kolonie miejsc. Lakiele - 13 841,97 zł, 

d) Doposażenie świetlicy wiejskiej - sołectwo Lakiele - 5 000,00 zł, 

e) Zakup tabliczek kierunkowych - sołectwo Monety - 2 220,15 zł, 

f) Doposażenie świetlicy wiejskiej i terenu wokół świetlicy- sołectwo Monety-10 960,17 zł, 

g) Wykonanie tablic kierunkowych we wsi Wężewo - 2 073,78 zł, 

h) Doposażenie placu rekreacyjno- sportowego - sołectwa Wężewo - 12 141,19 zł, 

i) Remont przystanku - sołectwo Wężewo - 1 000,00 zł, 

j) Zakup tablicy informacyjnej - sołectwo Wężewo - 1 000,00 zł. 

 

4. Po analizie realizacji dochodów w pierwszym półroczu zwiększa się plan dochodów w poszczególnych 

rozdziałach i paragrafach, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

5. Na wniosek Pani Kierownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Kowalach Oleckich zmienia się 

plan wydatków w rozdziale 85203, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

6. Na wniosek Pani Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowalach Oleckich zmienia się 

plan wydatków w rozdziałach 85501, 85502 i 85504 pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

7. Na podstawie podpisanego aneksu do porozumienia ze Starostą Oleckim zwiększa się plan dochodów 

w rozdziale 90095 § 2700 o kwotę 2 478,00 zł i plan wydatków tego rozdziału w § 3110 o kwotę 2 210,00 zł 

z przeznaczeniem na organizację prac społecznie użytecznych. 

 

8. W związku ze zwiększeniem cen przyjęcia odpadów przez Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami 

„Eko- MAZURY” Sp. z o. o. zwiększają się wydatki i dochody w rozdziale 90002 o kwotę 49 200,00 zł. 

 

9. Na podstawie Decyzji Nr FK 182/2019 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lipca 2019 r. 

zwiększa się plan dochodów w rozdziale 80146 § 2030 o kwotę 16 425,00 zł i plan wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2. Powyższe środki przeznacza się na finansowanie wydatków związanych z zatrudnieniem 

nauczycieli w celu realizacji zadań doradcy metodycznego. 

 

10. Dokonuje się innych zmian w planie wydatków w celu zabezpieczenia niezbędnych środków dla 

bieżącego funkcjonowania Urzędu Gminy. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 4106


		2019-08-16T11:34:26+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




